
qodpovědět ©rOdpovědět všem QPřeposlat
p "Luboš l KasProCats, z.s." as 5-

Re: Kastrace koček ve vaší obci

Kopie podatelna@dablice.cú
OZpráva se přeposlala 14. 3. 2024 14:19.

čt 14. 3

'V

na základě emailové komunikace a doporučeni paní Kohlerové vás tímto chceme požádat o P
finanční podporu na kastrace toulavých koček ve vaší MC pro rok 2024.
jak jsme již vysvětlovali v minulosti, obrací se na nás občané s Žádostmi o kastrace, na které
jim naše nezisková organizace přispívá. V minulosti se, dle vašich slov, o tuto záležitost
staral jiný spolek, o jehož činnosti v tomto ale nikdo nevěděl, resp. nikdo z těch lidí, kteří se
obrátili na nás a nyní, dle informaci, to tento spolek již nedělá. Rádi bychom se toho ujali a o
tyto občany se postarali a s kastracemi jim pomohli, aniž by to měl váš úřad jako extra
agendu, ale samozřejmě bez peněz to nepůjde. Pro letošní rok - a pokud by i propagace byla
lepši - odhadujeme, že by lidé mohli projevit i větší zájem. v tuto chvíli jsme "u vás"
vykastrovali okolo 20 koček, skromný odhad by letos mohl být 30. Odhadovaná částka
může být mezi 20-30.000 na rok, přičemž cena se také odvÍjí od toho, jakého veterináře z
našich spolupracujÍcÍch si občané zvolí. Poskytnutou částku vyúčtujere Reportem a bude-li
hrozit její vyčerpání dřív, než do konce roku, budete o tom včas informováni.

předem velice děkujeme za projednání a schválení a za to, že váš úřad není lhostejný k
toulavým kočičkám, jenž jsou stejně tak živým tvorem s veškerými pocity, jako každý další.

S přáním pěkného dne

koordinátor projektu

tel:
KasProCats, z.s.
http://www.kasprocats.cz
http://www.facebook.com/kaspropeU

http://www.obcekasuuii.cz
http://www.databazeveteňnaru.cz
http://www.databazeutulku.cz
http://www.databazezvenmexu.cz

Fortify '


